
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2016.gada 14.jūlijā                Nr.357   

         (prot.Nr.15,  4.§) 

 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes  

2014.gada 11.decembra lēmumā Nr.592 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 18.pantu,  atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 11.decembra lēmumā Nr.592 „Par 

pilnvarojumu piedalīties zivju resursu aizsardzības pasākumos” grozījumu un papildināt 

1.punktu aiz vārdiem „Andreju Jagovkinu” ar vārdiem, „Aleksandru Lazuko, Romualdu 

Šestokovski, Česlavu Šestakovski”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks   (personiskais paraksts) J.Dukšinskis 

 

 

 

 


